
 

 
HÄSTKUNSKAPSVECKA 

v. 12 Vårterminen 2022 
 

Vad är hästkunskapsvecka? 
Under hästkunskapsveckan så kommer du som elev ha möjlighet att utöka dina teoretiska 
kunskaper genom att gå på olika föreläsningar, kurser och avsuttna lektioner. Det är inga 

ordinarie lektioner denna vecka. Du väljer själv vilka och hur många pass du vill gå på. 
Anmälan till passen sker via mejl till info@oskarshamnsrk.se eller på anmälningslista på 
anslagstavlan i stallet. Minst tre anmälda för att aktiviteten ska bli av. Terminselever har 

redan i sin avgift betalat för passen denna vecka. Även anhöriga till minderårig elev som vill 
gå på pass under denna vecka ingår också. Är du medlem men inte terminselev är priset 

100kr/pass för senior och 50kr/pass för junior. Om du har frågor kontakta oss på 
info@oskarshamnsrk.se 

Söndag OBS – Vecka 11! 
10.00 Tjuvstarta veckan med en putstävling med ungdomssektionen. 
Mer info om den här aktiviteten samt anmälan hittar ni på anslagstavlan i stallet eller så går det bra att 
prata med någon i vår ungdomssektion. 

 
Måndag  
16.30-ca.18.00 Hästskötarkurs steg 1 (måndag-torsdag) 
Denna utbildning krävs för att bli skötare! 
På Hästskötarkursen är alla från 7 år och uppåt välkomna som vill lära sig mer om grundläggande 
häst och stallskötsel, foder, stallregler och hästens beteende. Hästskötarkursen ingår i ridskolans 
interna utbildningssystem. Efter genomgången kurs får alla deltagare varsitt diplom. OBS! Man måste 
ha varit med alla fyra dagarna för att ha genomfört kursen och få ett diplom. 
 
 

18.30 Otroliga fakta – detta visste du inte om hästar! 
Alla är välkomna på detta pass som tar oss med på en resa med nördiga hästfakta. Ladda 
för ett pass att fylla din knopp med en massa intressant fakta om hästens kropp! 
 
 
Tisdag 
16.30-ca.18.00 Hästskötarkurs steg 1 dag två på hästskötarkursen 
 
18.30 Upp och avsittning samt ändra stigläder 
Något så självklart som vi gör vid varje ridpass men ack så svårt. Idag får du en möjlighet att 
i lugn och ro öva på denna färdighet samtidigt som ni får lite tips på vad som kan vara bra att 
tänka på för att i framtiden bli proffs på detta och snabbt bli klara för ridning utan hjälp. Alla är 
välkomna, liten som stor! 
. 
 



 
Onsdag 
16.30-ca.18.00 Hästskötarkurs steg 1 dag tre på hästskötarkursen 
 

18.30 Föreläsning med föräldrainformation 
Denna föreläsning riktar sig till alla föräldrar till barn som börjat rida hos oss under pandemin. 
Föräldrarutbilningen är obligatorisk när man börjar rida hos oss och nu i vår har vi äntligen möjlighet 
att köra den på plats hos oss. VI hoppas att ni alla kan ta er tid att vara med då vi tycker att detta är 
viktigt för att alla ska få ut så mycket som möjligt av sitt ridtillfälle och som medlem i vår klubb. Även 
föräldrar till äldre elever som tidigare missat vår föräldrautbildning eller elever som börjar den här 
terminen i någon annan typ av ridgrupp vill vi gärna bjuda in till denna träff för att ge alla chansen att 
få samma information och insikt i vår verksamhet. Välkomna! 
 
 

Torsdag 
16.30-ca.18.00 Hästskötarkurs steg 1 dag fyra och avslutning på hästskötarkursen 
 

18.30 Bli ett hästskötarproffs 
Detta är passet för er som vill lära er lite mer om hur vi tar hand om vår vän hästen på bästa 
sätt. Lite extra tips på hur man blir en bra skötare, får bort all vinterpäls samt får sin 
favorithäst att gläns lite extra. Efter passet får ni gärna gå ut och pyssla lite extra med 
hästarna. Detta är ett bra pass för alla våra duktiga skötare men passar alla som gillar att 
pyssla med hästar, vilket vi hoppas innefattar oss alla! 
 

 
Fredag  
16.00 Clinic med Eamon Hickey   
Missa inte detta tillfälle att ta lärdom och inspiration av Eamon som är fantastisk och kanske 
bäst i Sverige på hästutbildning och problemlösning med häst! Eamon visar upp sitt väl 
inarbetade system och träningsmetoder i hästhantering.  
 
Lördag 
12.00 Dressyrclinic med Nina Karlsson   
Välkomna på en dressyclinic där ni får titta och lyssna på Nina Karlsson. Nina är B-tränare i 
dressyr och själv med i landslagets B-trupp och har en hel massa på meritlistan. Hon har 
utbildat flertalet hästar från unghäst till grand prix, med placeringar både nationellt och 
internationellt. Hon tränar många elever i allt från LC till Grand Prix och ser idag fram emot 
att få inspirerar er lite extra!  
 
 

Anmäl senast 13/3, därefter ställs pass med för få deltagare in. Övriga pass går 
bra att anmäla sig till även under vecka 11. Vi vill också passa på att uppmana 
ALLA våra elever att komma på hästkunskapsveckans två clinic (se även 
separat inbjudan) som den här gången är något alldeles extra, kom, se, lär och 
njut! 


